



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Alment Praktiserende Læge AV ApS

Farversmøllevej 12, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 77 09 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/6 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alment Praktiserende Læge AV ApS  
Farversmøllevej 12  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 77 09 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Afsaneh Vahidi Thams

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på 400 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 567 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.468.316</b>	<b>3.739</b>
1 Personaleomkostninger	-2.570.496	-2.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-323.455	-320
<b>Driftsresultat</b>	<b>574.365</b>	<b>701</b>
Andre finansielle indtægter	587	1
Øvrige finansielle omkostninger	-63.470	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.482</b>	<b>616</b>
Skat af årets resultat	-111.934	-138
<b>Årets resultat</b>	<b>399.548</b>	<b>478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	399.548	350
Overføres til overført resultat	0	128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.548</b>	<b>478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.539.733	1.848
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.733</u>	<u>1.848</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.281	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.281</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.014</u></b>	<b><u>1.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.815	392
Andre tilgodehavender	83.471	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11
Periodeafgrænsningsposter	0	29
Tilgodehavender i alt	<u>382.286</u>	<u>432</u>
Likvide beholdninger	304.926	618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>687.212</u></b>	<b><u>1.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.277.226</u></b>	<b><u>2.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	127.700	128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	399.548	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>567.248</b>	<b>518</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.848	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.848</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	641.131	1.191
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	641.131	1.191
3 Kortfristet del af langfristet gæld	551.000	541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.310	30
Selskabsskat	64.086	138
Anden gæld	428.603	546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.999	1.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.706.130</b>	<b>2.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.277.226</b>	<b>2.964</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.079.533	2.232
Pensioner	450.667	456
Andre omkostninger til social sikring	40.296	30
	<u>2.570.496</u>	<u>2.718</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
------------------------------------------------	----------	----------

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	10.906	0

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.192.131</u>	<u>551.000</u>	<u>641.131</u>	<u>0</u>
	<b>1.192.131</b>	<b>551.000</b>	<b>641.131</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 203. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 51.